
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

ім. О.І. Маринеска Національного університету "Одеська морська_______
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «21» серпня 2025 року №288-у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «21» 
серпня 2025 року, протокол №54,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 288-у

J5 Морський та внутрішній водний 
транспорт/J5.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14803121 1494765 Булавенко Сергій Олександрович
55142116 CK 14.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

147,000

2 15153604 1494765 Веремійчук Сергій Миколайович
13017202 TM 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Навігація і 
управління 
морськими суднами

146,000

1



3 14987312 1494765 Дев`ятих Марія Олексіївна
54581530 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

150,000

4 15787767 1494765 Добровінська Дар`я Денисівна
55753086 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166377 Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

5 14736885 1494765 Зелінченко Яна Олександрівна
53713320 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

159,000

6 14794526 1494765 Крецул Максим Віталійович
55814598 CK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273241 Навігація і 
управління 
морськими суднами

147,000

7 14730344 1494765 Стец Микола Олександрович
55086580 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302389 Навігація і 
управління 
морськими суднами

160,000

8 14888673 1494765 Сухов Владислав Сергійович
54527347 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

157,000

9 15099999 1494765 Юрченко Кіра Юріївна
55857474 CK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

163,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 288-у

J5 Морський та внутрішній водний 
транспорт/J5.02 Управління судновими 
технічними системами і комплексами

Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15300455 1494901 Флоря Юрій Сергійович

55475772 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309008 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

2 15188591 1494901 Чорбаджи Максим Степанович

49385131 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

129,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 288-у

J5 Морський та внутрішній водний 
транспорт/J5.05 Транспортні технології на 

морському та внутрішньому водному транспорті
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15063949 1494996 Бурковська Ірина Сергіївна

55417379 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

140,000

2 14689571 1494996 Журавльов Михайло Олексійович

55814438 CK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270877 Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

167,000

4



3 14772610 1494996 Зебницька Наталя Анатоліївна

55166584 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

133,000

4 15336609 1494996 Кобєлєв Владислав Сергійович

55432800 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

147,000

5 15167535 1494996 Кущевий Андрій Вадимович

26646926 CK 18.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

134,000

6 15177275 1494996 Ольховик Олександр Родіонович

54568334 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

135,000

7 15126696 1494996 Ушакова Дар`я Олегівна

55173674 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

156,000

5


